
Metropolitalne  Święto
Rodziny.  Perły  Metropolii
otwierają się dla pasjonatów
niezwykłych miejsc
Na  co  dzień  nie  są  dostępne  dla  zwiedzających,  ale  to
prawdziwe Perły Metropolii. W najbliższą niedzielę (20 maja)
ich podwoje zostaną otwarte dla pasjonatów historii, zabytków
i fotografii. Z okazji Metropolitalnego Święta Rodziny będzie
można wziąć udział w zwiedzaniu: bytomskiej EC Szombierki,
Pałacu  Donnersmarcków  w  Siemianowicach  Śląskich  oraz
prawosławnej cerkwi pw. św. św. Wiery, Nadziei, Luby i matki
ich  Zofii,  która  znajduje  się  w  Sosnowcu.  Liczba  miejsc
ograniczona – wymagana jest rejestracja.

Dla pasjonatów historii i fotografii to nie lada gratka. Z
okazji  Metropolitalnego  Święta  Rodziny  –  Górnośląsko-
Zagłębiowska  Metropolia  zaprasza  do  odwiedzenia  miejsc
niezwykłych,  które  na  co  dzień  nie  są  dostępne  dla
odwiedzających.

–  To  prawdziwe  perły  metropolii.  Miejsca  niezwykle
charakterystyczne, z fantastyczną historią i architekturą –
mówi  Rafał  Kurowski,  dyrektor  Departamentu  Promocji  i
Komunikacji  Społecznej.  –  Chcemy  zaprosić  mieszkańców
Metropolii do ich odwiedzenia, by mogli przez kilka chwil
poczuć magię tych miejsc – dodaje.

A okazja do tego już  w najbliższą niedzielę (20 maja)! W tym
dniu zostanie zorganizowanych pięć wycieczek. Po dwie odbędą
się w: bytomskiej Elektrociepłowni Szombierki, która nie bez
przyczyny  określana  jest  mianem  „katedry  industrialu”  oraz
siemianowickim  pałacu  Donnersmarcków.  Dodajmy,  że  osoby,
wybierające tę ostatnią propozycję, po raz pierwszy będą mogły
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zobaczyć pałac po – dobiegającym właśnie końca – gruntowanym
remoncie.  Natomiast  w  Zagłębiu  będzie  można  zobaczyć
przepiękne  wnętrza  sosnowieckiej  cerkwi.

Zwiedzanie będzie połączone również z plenerem fotograficznym,
a więc wszyscy chętni mogą wziąć ze sobą aparaty, by uwiecznić
na zdjęciach te wyjątkowe miejsca.

Godziny  zostały  dobrane  w  taki  sposób,  aby  umożliwić
zainteresowanym  wzięcie  udziału  w  zwiedzeniu  każdej  z
zaplanowanych w harmonogramie wycieczek. I tak: EC Szombierek
udostępnione będą w godzinach 11 – 13 (pierwsza, 30 – osobowa
grupa zwiedzających o godz. 11.00, druga o godz. 12.00), pałac
Donnersmarcków 13:30 – 15.30 (pierwsza, 30 – osobowa grupa
zwiedzających o godz. 13.30, druga o godz. 14.30), zaś cerkiew
w godzinach 15:30-16:30 (jedna wycieczka).

Zwiedzanie będzie odbywać się z przewodnikiem, zatem liczba
miejsc jest ograniczona (grupa może liczyć maks. 30 osób).

Aby  wziąć  udział  w  plenerze  –  należy  zarejestrować  się,
wypełniając specjalny formularz. Można go znaleźć klikając w
link:  https://goo.gl/forms/q13Dw5xH2PS0cbzf2.  Zgłosić  swój
udział można również kontaktując się z Departamentem Promocji
i  Komunikacji  Społecznej  Górnośląsko  –  Zagłębiowskiej
Metropolii , dzwoniąc pod numer tel. 32 718 07 60 w czwartek i
piątek w godz. 7.30 – 16.30.
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